
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Torneo CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16 2106033A

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 25-06-2021 - 27-06-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Mamone Elena Maria

1Tosetto Francesco

2
Oselladore Miryam

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Mamone Elena Maria 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.50 1317 1130 1347 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 14 NC Tosetto Francesco 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.00 999 1083 1212 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

3 4 NC Oselladore Miryam 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1270 1083 1741 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 8 NC Filippi Marco 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 999 1145 1218 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

5 2 NC Formentin John 3.0 ITA 11.5013.007.00 7.00 1386 1145 1218 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2011

6 9 NC Gazzato Nicolo' 2.5 ITA 13.5014.009.50 4.75 999 1151 1060 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2013

7 5 NC Ene Riccardo 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1102 1053 1534 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2011

8 11 NC Maguolo Giacomo 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.00 999 1130 1097 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2010

9 10 NC Lobina Riccardo Marco2.0 ITA 13.0014.508.50 3.50 999 1220 1053 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

10 13 NC Spiandorello Edoardo2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 999 1095 903 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2014

11 1 NC Tagliapietra Michele2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1413 1076 1005 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

12 12 NC Savchuk Victoria 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 999 1128 757 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2012

13 6 NC Cedriano Mattia 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1102 368 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

14 7 NC Ejaz Ameera 0.5 ITA 5.00 5.00 1.00 0.50 999 999 806 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 999 1102 368 2011 M 188969

7 NC Ejaz Ameera ITA VEN VE 999 999 806 2010 F 28544617 189746

5 NC Ene Riccardo ITA VEN VE 1102 1053 1534 2011 M 28550013 191702

8 NC Filippi Marco ITA VEN VI 999 1145 1218 2005 M 28550021 192124

2 NC Formentin John ITA VEN VE 1386 1145 1218 2011 M 2896066 180016

9 NC Gazzato Nicolo' ITA VEN VE 999 1151 1060 2013 M 193457

10 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 999 1220 1053 2009 M 28553861 193359

11 NC Maguolo Giacomo ITA VEN VE 999 1130 1097 2010 M 193458

3 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1317 1130 1347 2005 F 2862900 165866

4 NC Oselladore Miryam ITA VEN VE 1270 1083 1741 2008 F 2863753 175144

12 NC Savchuk Victoria ITA VEN VE 999 1128 757 2012 M 189747

13 NC Spiandorello EdoardoITA VEN PD 999 1095 903 2014 M 191940

1 NC Tagliapietra MicheleITA VEN VE 1413 1076 1005 2011 M 28522125 183609

14 NC Tosetto Francesco ITA VEN VE 999 1083 1212 2006 M 171091
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC Tagliapietra Michele 2.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

5 2 NC Formentin John 3.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 3 NC Mamone Elena Maria 4.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 4 NC Oselladore Miryam 4.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 10 N 1 | -1

7 5 NC Ene Riccardo 2.5 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 1

13 6 NC Cedriano Mattia 1.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 0

14 7 NC Ejaz Ameera 0.5 ITA | 14 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 8 NC Filippi Marco 3.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 14 N 0 | -1

6 9 NC Gazzato Nicolo' 2.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 6 N 1 | 5 N Â½ | -1

9 10 NC Lobina Riccardo Marco 2.0 ITA | 3 N 0 | 1 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 4 B 0 | 1

8 11 NC Maguolo Giacomo 2.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 12 N 1 | -1

12 12 NC Savchuk Victoria 1.5 ITA | 5 N 0 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 0

10 13 NC Spiandorello Edoardo 2.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

2 14 NC Tosetto Francesco 4.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 8 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Ene Riccardo ITA 1102 1 0.00 0.28 -0.28 1053.201534 2011 M 28550013 191702

4 NC Oselladore Miryam ITA 1270 1 1.00 0.72 0.28 1083.201741 2008 F 2863753 175144
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Cedriano Mattia ITA 999 4 0.00 1.60 -1.6 0 1102.50368 2011 M 188969

7 NC Ejaz Ameera ITA 999 2 0.50 1.00 -0.5 0 999.00806 2010 F 189746

8 NC Filippi Marco ITA 999 5 3.00 1.70 1.3 0 1145.401218 2005 M 192124

2 NC Formentin John ITA 1386 5 3.00 3.80 -0.8 0 1145.401218 2011 M 180016

9 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 3 2.00 1.60 0.9 0 1151.201060 2013 M 193457

10 NC Lobina Riccardo MarcoITA 999 3 2.00 1.20 0.8 0 1220.201053 2009 M 193359

11 NC Maguolo Giacomo ITA 999 4 2.50 1.80 0.7 0 1130.601097 2010 M 193458

3 NC Mamone Elena Maria ITA 1317 4 3.50 3.60 0.9 0 1130.601347 2005 F 165866

12 NC Savchuk Victoria ITA 999 3 0.50 1.40 -0.9 0 1128.25757 2012 M 189747

13 NC Spiandorello EdoardoITA 999 4 1.00 1.60 -0.6 0 1095.75903 2014 M 191940

1 NC Tagliapietra MicheleITA 1413 5 2.00 4.20 -2.2 0 1076.401005 2011 M 183609

14 NC Tosetto Francesco ITA 999 4 3.00 2.00 2 0 1083.201212 2006 M 171091
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tagliapietra Michele ITA 1413   |  8 NC Filippi Marco ITA 999 0 - 1

2 9 NC Gazzato Nicolo' ITA 999   |  2 NC Formentin John ITA 1386 1 - 0

3 3 NC Mamone Elena Maria ITA 1317   |  10 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 1 - 0

4 11 NC Maguolo Giacomo ITA 999   |  4 NC Oselladore Miryam ITA 1270 0 - 1

5 5 NC Ene Riccardo ITA 1102   |  12 NC Savchuk Victoria ITA 999 1 - 0

6 13 NC Spiandorello Edoardo ITA 999   |  6 NC Cedriano Mattia ITA 999 1 - 0

7 7 NC Ejaz Ameera ITA 999   |  14 NC Tosetto Francesco ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Filippi Marco 1 ITA 999   |  3 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1317 0 - 1

2 4 NC Oselladore Miryam 1 ITA 1270   |  9 NC Gazzato Nicolo' 1 ITA 999 1 - 0

3 14 NC Tosetto Francesco 1 ITA 999   |  5 NC Ene Riccardo 1 ITA 1102 1 - 0

4 2 NC Formentin John 0 ITA 1386   |  13 NC Spiandorello Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Lobina Riccardo Marco0 ITA 999   |  1 NC Tagliapietra Michele 0 ITA 1413 1 - 0

6 6 NC Cedriano Mattia 0 ITA 999   |  11 NC Maguolo Giacomo 0 ITA 999 0 - 1

7 12 NC Savchuk Victoria 0 ITA 999   |  7 NC Ejaz Ameera 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mamone Elena Maria 2 ITA 1317   |  4 NC Oselladore Miryam 2 ITA 1270 1 - 0

2 9 NC Gazzato Nicolo' 1 ITA 999   |  14 NC Tosetto Francesco 2 ITA 999 0 - 1

3 11 NC Maguolo Giacomo 1 ITA 999   |  2 NC Formentin John 1 ITA 1386 Â½ - Â½

4 5 NC Ene Riccardo 1 ITA 1102   |  10 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 999 1 - 0

5 13 NC Spiandorello Edoardo 1 ITA 999   |  8 NC Filippi Marco 1 ITA 999 0 - 1

6 1 NC Tagliapietra Michele 0 ITA 1413   |  12 NC Savchuk Victoria 0.5 ITA 999 1 - 0

7 7 NC Ejaz Ameera 0.5 ITA 999   |  0 - F

8 6 NC Cedriano Mattia 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16 (2106033A) - Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021 - Pag. 9/15



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Tosetto Francesco 3 ITA 999   |  3 NC Mamone Elena Maria 3 ITA 1317 0 - 1

2 4 NC Oselladore Miryam 2 ITA 1270   |  5 NC Ene Riccardo 2 ITA 1102 1 - 0

3 8 NC Filippi Marco 2 ITA 999   |  11 NC Maguolo Giacomo 1.5 ITA 999 1 - 0

4 2 NC Formentin John 1.5 ITA 1386   |  1 NC Tagliapietra Michele 1 ITA 1413 1 - 0

5 6 NC Cedriano Mattia 1 ITA 999   |  9 NC Gazzato Nicolo' 1 ITA 999 0 - 1

6 10 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 999   |  13 NC Spiandorello Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

7 7 NC Ejaz Ameera 0.5 ITA 999   |  0 - F

8 12 NC Savchuk Victoria 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mamone Elena Maria 4 ITA 1317   |  2 NC Formentin John 2.5 ITA 1386 Â½ - Â½

2 14 NC Tosetto Francesco 3 ITA 999   |  8 NC Filippi Marco 3 ITA 999 1 - 0

3 10 NC Lobina Riccardo Marco2 ITA 999   |  4 NC Oselladore Miryam 3 ITA 1270 0 - 1

4 5 NC Ene Riccardo 2 ITA 1102   |  9 NC Gazzato Nicolo' 2 ITA 999 Â½ - Â½

5 12 NC Savchuk Victoria 1.5 ITA 999   |  11 NC Maguolo Giacomo 1.5 ITA 999 0 - 1

6 1 NC Tagliapietra Michele 1 ITA 1413   |  6 NC Cedriano Mattia 1 ITA 999 1 - 0

7 13 NC Spiandorello Edoardo 1 ITA 999   |  1 - F

8 7 NC Ejaz Ameera 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

1 Tagliapietra Michele
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1005 Media: 1076.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Filippi Marco ITA 999 414 0.92 0 0 0

2 N 10 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 414 0.92 0 0 0

3 B 12 NC Savchuk Victoria ITA 999 414 0.92 1 1 1

4 N 2 NC Formentin John ITA 1386 27 0.54 0 1 1

5 B 6 NC Cedriano Mattia ITA 999 414 0.92 1 2 2

4.22 2 2

2 Formentin John
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1218 Media: 1145.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 387 0.91 0 0 0

2 B 13 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 387 0.91 1 1 1

3 N 11 NC Maguolo Giacomo ITA 999 387 0.91 Â½ 1 1

4 B 1 NC Tagliapietra Michele ITA 1413 -27 0.46 1 2 2

5 N 3 NC Mamone Elena Maria ITA 1317 69 0.6 Â½ 2 2

3.79 2 2

3 Mamone Elena Maria
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 0 Perf: 1347 Media: 1130.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 318 0.87 1 1 1

2 N 8 NC Filippi Marco ITA 999 318 0.87 1 2 2

3 B 4 NC Oselladore Miryam ITA 1270 47 0.57 1 3 3

4 N 14 NC Tosetto Francesco ITA 999 318 0.87 1 4 4

5 B 2 NC Formentin John ITA 1386 -69 0.4 Â½ 4 4

3.58 4 4

4 Oselladore Miryam
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1741 Media: 1083.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Maguolo Giacomo ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 1 0 2

3 N 3 NC Mamone Elena Maria ITA 1317 0 0 2

4 B 5 NC Ene Riccardo ITA 1102 168 0.72 1 1 3

5 N 10 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 1 1 4

0.72 1 4
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CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

5 Ene Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1534 Media: 1053.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Savchuk Victoria ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Tosetto Francesco ITA 999 0 0 1

3 B 10 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 1 0 2

4 N 4 NC Oselladore Miryam ITA 1270 -168 0.28 0 0 2

5 B 9 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 Â½ 0 2

0.28 0 2

6 Cedriano Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 368 Media: 1102.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Maguolo Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 1 NC Tagliapietra Michele ITA 1413 -414 0.08 0 0 1

1.58 0 1

7 Ejaz Ameera
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tosetto Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 12 NC Savchuk Victoria ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1 0 0

8 Filippi Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1218 Media: 1145.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Tagliapietra Michele ITA 1413 -414 0.08 1 1 1

2 B 3 NC Mamone Elena Maria ITA 1317 -318 0.13 0 1 1

3 N 13 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 11 NC Maguolo Giacomo ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 14 NC Tosetto Francesco ITA 999 0 0.5 0 3 3

1.71 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

9 Gazzato Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1060 Media: 1151.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Formentin John ITA 1386 -387 0.09 1 1 1

2 N 4 NC Oselladore Miryam ITA 1270 -271 0.17 0 1 1

3 B 14 NC Tosetto Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 6 NC Cedriano Mattia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 5 NC Ene Riccardo ITA 1102 -103 0.36 Â½ 2 2

1.62 2 2

10 Lobina Riccardo Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1053 Media: 1220.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mamone Elena Maria ITA 1317 -318 0.13 0 0 0

2 B 1 NC Tagliapietra Michele ITA 1413 -414 0.08 1 1 1

3 N 5 NC Ene Riccardo ITA 1102 -103 0.36 0 1 1

4 B 13 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC Oselladore Miryam ITA 1270 -271 0.17 0 2 2

1.24 2 2

11 Maguolo Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1097 Media: 1130.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Oselladore Miryam ITA 1270 -271 0.17 0 0 0

2 N 6 NC Cedriano Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 2 NC Formentin John ITA 1386 -387 0.09 Â½ 1 1

4 N 8 NC Filippi Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 12 NC Savchuk Victoria ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.76 2 2

12 Savchuk Victoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 757 Media: 1128.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ene Riccardo ITA 1102 -103 0.36 0 0 0

2 B 7 NC Ejaz Ameera ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 1 NC Tagliapietra Michele ITA 1413 -414 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 NC Maguolo Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.44 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIG 2021 - CP BELLUNO-TREVISO-VENEZIA U8-10-12-14-16
(2106033A)
Mogliano Veneto - 25-06-2021 - 27-06-2021

13 Spiandorello Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 903 Media: 1095.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cedriano Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Formentin John ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

3 B 8 NC Filippi Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 10 NC Lobina Riccardo Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.59 1 2

14 Tosetto Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1083.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ejaz Ameera ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 5 NC Ene Riccardo ITA 1102 -103 0.36 1 2 2

3 N 9 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 B 3 NC Mamone Elena Maria ITA 1317 -318 0.13 0 3 3

5 B 8 NC Filippi Marco ITA 999 0 0.5 1 4 4

1.99 4 4
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